平成２６年度 役員会（第９回）議事要旨

日 時  平成２６年７月１６日（水） ９時３０分 ～ ９時４１分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、増田理事、勝山理事

陪席者  菊井監事、團監事、藤井副学長、岸副学長、菅野副学長

議事に先立ち、学長から、配付資料に基づき説明があり、概算要求事項である学校教育系、

教職大学院及び博士課程の定員増について、文部科学省との事前協議が終了し、概算要求を提

出できることとなった旨報告があった。

Ⅰ 議  題

１ 国立大学法人東京学芸大学諮問会議の設置について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、諮問会議の名称を一部変更

することとし、承認した。なお、名称変更の内容については、学長に一任することとした。

２ 大学教員の総合的業績評価結果報告書（平成 25 年度）（案）について

  長谷川理事及び岸副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 平成 26 年度定年退職予定者（附属学校教員・事務職員）の再雇用及び継続雇用について

  長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 平成 26 年度受託事業の受入れについて

  勝山理事から、配付資料に基づき報告があった。

以  上